

# Livel Holding ApS

Valhalvej 67, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 01 81 32

## Årsrapport

**31. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Max Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 31. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Livel Holding ApS Valhalvej 67 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 01 81 32
	Stiftet: 31. januar 2022
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Max Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S
<b>Kapitalinteresse</b>	Maximum Invest ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være et holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.690 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/1 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.125</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.141</b>
2 Skat af årets resultat	2.451
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.690</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalinteresse	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
4 Udskudte skatteaktiver	2.451
Tilgodehavender i alt	<u>2.451</u>
Likvide beholdninger	<u>16.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.810</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.310</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-8.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.310</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.690	-8.690
	<u>40.000</u>	<u>-8.690</u>	<u>31.310</u>

## Noter

	31/1 2022 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	16
	<b>16</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-2.451
	<b>-2.451</b>
	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>	
Kostpris 31. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	22.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>22.500</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>	
	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Livel Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel Egenkapital Årets resultat</b>
Maximum Invest ApS, Roskilde	22,5 % -6.399.894 -6.499.894 22.500

Beholdningen består af nom. kr. 22.500 B-anparter.

## Noter

---

31/12 2022

### 4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 31. januar 2022	0
Udskudt skat af årets resultat	2.451
	<hr/>
	<b>2.451</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud til næste år	2.451
	<hr/>
	<b>2.451</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Max Holger Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 7062ad10-deef-47fd-be55-eccd912f7d03

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-16 13:05:25 UTC



## Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-16 18:36:30 UTC



## Max Holger Larsen

Dirigent

Serienummer: 7062ad10-deef-47fd-be55-eccd912f7d03

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-17 07:04:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: JZKP7-02346-UJ3MMW-JCTPC-12YIL-J4UZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>